
Här är medlemsmötet den 4 november i korthet och 19 tappra kom. 

Utställningen Biblioteket, 6 st som röstat 

Bästa bilden  Näst bästa bilden  Tredje bästa bilden  

Droppar, Martin W, 47 
Utsikt från antikvariatet, Trondheim 

Maud E, 106 
Blåbärsris, Egil Ö, 7 

Vatten, Kjell H, 9 Sädesärla, Egil Ö, 37 Senja, Norge, Maud E, 125 

Parning, Claes O, 85 Uggla, Claes O, 52 Spa, Belgien, Frida L, 98 

Dungen, Staffan E, 50 Dammig spegel, Bo L, 77 Grönt, Bo L, 15 

Trana, Torbjörn E, 129 Vagga, Torbjörn E, 76 Sitt ned, Bo L, 72 

Senja, Norge, Maud E,125 Droppar, Martin W, 47 Kvällsljus på klippor, Michael L, 92 

 

En del av namnen på bilderna är hittepå av mig, ber om ursäkt för det…Vi utser ju ingen vinnare utan var 

och en som hamnar i tabellen ovan får sträcka på sig lite extra. 

Musikhjälpen har tills vidare genererat 275:-, gå in på Musikhjälpen, sök på ”Karlstads nya ” så ser du vår 

bössa. Här kan du dela bössan i ditt Facebook-flöde om du vill. 

KM Bilderna finns nu hos juryn, normalt visar vi ju alla inskickade bilder men det blir lite tråkigt med typ 100 

bilder. Så vi kommer att visa dom vinnande bilderna i samband medresultatvisningen och allas bilder 

kommer at finnas att beskåda på vår webb. 

Skrivaren, instruktion framtagen, ska justeras lite till…. 

Fika, Portal på Herrhagen ett fik för pensionärer lördagar och söndagar 13-15, kan vara så att det sitter ett 

par gamla gubbar där nu till lördagen den 8 nov. Så skulle det passa kom… 

Utställningslokal, På ovanstående fik har vi möjlighet att hänga lite bilder, typ A4. Kontakta Åke eller Kjell 

så hjälper vi till 

Astrofoto 19 november så ska vi testa lite astrofoto, mer info om detta senare. 

Inbjudan från Forshaga Fotoklubb, Det planeras en astrofoto i FFKs regi 15 januari där vi får vara med. 

Till hjälp kommer Peter Ryttfält att vara, erfaren astro fotograf. 

Bildvisning och diskussioner med fotograf Mattias Gadd någon gång i början av februari (v6). 

Swingdans, Ole, jag och Ulf har anmält oss. Får se om någon av oss hinner lära oss lindiehop också. 

Blixtfotografering, Åka informerade om hur användandet av blixt som upplättning vid t.ex. porträtt funkar. 

Även den enklaste blixten gör mycket men det kräver träning. Har man tillgång till High-speed Sync i blixt 

och kamera så kan det bli riktigt bra. Ett tips på batterier till din blixt, Lithiumbatterier funkar betydligt bättre. 

Övrig info,  

o vi får 10% rabatt på printar hos ArtHouse. 
o 12 november har Kiwa Foto visning av nya kameror för dig som är intresserad. 
o 14 november fest på Gjuteriet, Det blir mat och alkoholhaltig dryck (alkoholfria alternativ 

finns). Anmälan sker via mail till info@gjuteriet.nu och kostar 50 kr/person. Betalning sker 
via swish till nummer 1230049734, märk betalningen med ditt namn. Pga begränsningen på 
lokalen så är max antal 40 så det är först till kvart som gäller! 

OBS. Sista anmälan den 9 november. 

Bildanalys 

Det var vad jag kom ihåg 

Sen gick vi hem….. 

https://bossan.musikhjalpen.se/
mailto:info@gjuteriet.nu

